


Message from David Haggerty
President, International Tennis Federation

It is a great pleasure to welcome you to Lorenskog, Oslo for this 2025 Davis Cup Qualifiers 1st Round 

tie between Norway and Argentina, with both nations looking to secure a place at the Qualifiers 2nd 

Round in September. 

Davis Cup, the men’s World Cup of Tennis, was founded in 1900 and has grown to become the largest 

annual international team competition in sport. A record 159 nations have entered Davis Cup this 

year and will compete across multiple levels of the competition from regional events to the pinnacle 

of the Davis Cup Final 8.  

The Davis Cup is a true celebration of men’s team tennis, culminating at the Final 8 Knockout Stage 

at the end of the season. This year, Italy begin a three-year deal to stage the Finals, building on the 

successful events that we have hosted in Malaga since 2022. 

With the Italian team having now won back-to-back titles, I am sure that the rest of the field in 2025 

will be even more determined to finish the season holding the famous Davis Cup trophy aloft. Italy’s 

triumph in Malaga in 2024, where they defeated first time finalists Netherlands, saw them become 

the first team to successfully defend the Davis Cup title in more than a decade. 

This weekend’s Qualifiers 1st Round ties are the first step on the road to deciding the 2025 world 

champions. The changes we have made to the format for this season will give more opportunities for 

teams to play traditional home-or-away ties, with the 13 winners of this weekend’s Qualifiers 1st 

Round joining Netherlands in the Qualifiers 2nd Round in September. 

I would like to give special thanks to the players, the captains and the National Associations who give 

so much to making the Davis Cup such a special competition. The revenue that the ITF generates 

from Davis Cup is reinvested into the development of tennis at national level. By competing in Davis 

Cup, the players contribute to delivering tennis for future generations. 

I wish all of you an enjoyable and successful weekend.

David Haggerty,
ITF President



Kjære spillere, publikum, dommere og tennisentusiaster
Av: Ordfører, Lørenskog kommune Amine Mabel Andresen

Det er med stor glede og stolthet jeg ønsker dere alle hjertelig 

velkommen til Davis Cup 30.-31. januar her i Fjellhamar Arena, 

Lørenskog. At vi får være vertskap for en så stor og viktig turnering 

er en ære for vår kommune.

Davis Cup er mer enn bare en sportsbegivenhet - det er et symbol 

på idrettens evne til å samle mennesker på tvers av landegrenser, 

og en arena hvor noen av verdens beste tennisspillere viser frem 

sitt talent, sin dedikasjon og sitt mot.

For Lørenskog betyr dette arrangementet mye. Vi er en kommune som setter idrett, fellesskap og 

aktivitet høyt. Å få være en del av Davis Cup-historien er en unik anledning til å vise frem alt vi har å 

by på, både som vertskapskommune og som en kommune som brenner for idrettens betydning i 

samfunnet.

Jeg vil rette en stor takk til arrangørene, frivillige og alle som har jobbet hardt for å gjøre dette mulig. 

Deres innsats legger grunnlaget for en helg fylt med spenning, idrettsglede og minner vi sent vil 

glemme.

Til spillerne: Vi heier på dere og gleder oss til å se dere i aksjon. Dere er en inspirasjon for oss alle - 

både store og små.

Til publikum: Nyt kampene, stemningen og alt som gjør Davis Cup til en helt spesiell opplevelse. 

Sammen skal vi skape en uforglemmelig atmosfære her i Fjellhamar Arena.

Velkommen til Lørenskog, velkommen til Davis Cup - og lykke til med en fantastisk turnering!

Med vennlig hilsen,

Amine Mabel Andresen,

Ordfører i Lørenskog

Velkommen til Fjellhamar Arena. 
Av: Daglig leder Fjellhammer IL,  Harald Ensrud

Det var med stor glede vi mottok beskjeden om at Norges Tennis- og 

Padelforbund valgte Fjellhamar Arena som lokasjon for Davis Cup 

Qualifiers mellom Norge og Argentina. Dette er det største 

arrangementet vi huser, så langt.  

Fjellhamar Arena ble innviet i 2023 og er en flerbrukshall med 

kapasitet på 2.000 tilskuere. Arenaen er hjemmebanen til 

Fjellhammer IL med 800 medlemmer fra barnehåndball til 1. divisjon 

for damer og Rema 1000 liga for herrer. Arenaen ligger integrert med Fjellhamar skole, noe som gjør 

idrett og fysiske aktivitet lett tilgjengelig for elevene. 

I arenaen finnes også en svømmehall med konkurransebasseng og opplæringsbasseng tilrettelagt 

for alle som liker å svømme. Lørenskog-Rælingen Kappsvømmingsklubb har i dag over 1.000 

medlemmer med over 100 konkurransesvømmere og 30 vannpolospillere.  

Vi ønsker alle velkommen til Davis Cup-tennis og Fjellhamar Arena. Vi vil gjøre vårt beste for at dette 

blir et flott arrangement. Og selvfølgelig håper vi på norsk seier. 

Med vennlig hilsen

Harald Ensrud,

daglig leder, Fjellhammer IL



Velkommen til Davis Cup Qualifiers mellom Norge og 
Argentina
Av: Arrangementsansvarlig Franck C. Fog

Norges Tennis- og Padelforbund har gleden av å ønske velkommen til 

Fjellhamar Arena for Qualifiers 1st Round mellom Norge og Argentina.

Det er verdensklasse tennis på programmet de neste to dagene hvor 

Casper Ruud (#6) leder det norske laget. Med seg på laget har han 

Viktor Durasovic (#289), Nicolai Budkov Kjær (#506), Leyton Rivera 

(#1299) og Lukas Hellum-Lilleengen (#2113). Casper Ruud har vært 

stabilt med i toppen av internasjonal tennis de siste årene og vært en 

viktig brikke for Norges suksess i Davis Cup. En annen som har vært en viktig spiller for Norge de 

siste årene er Viktor Durasovic. Han har allerede vunnet en tittel dette året etter sin imponerende 

innsats i Lexus Challenger Nottingham. Vi håper at begge to har tatt med seg sin fine form inn mot 

denne viktige landskampen mot Argentina. Nicolai Budkov Kjær avsluttet året 2024 med å være 

rangert som verdens beste juniorspiller. Han er en å se opp for under dette oppgjøret!

Argentina stiller meget sterkt i denne landskampen. De har med seg ikke mindre enn tre topp 50 

spillere i verden, i tillegg til to doublespesialister som er rangert nummer 4 og 19. Spillere som er tatt 

ut til den argentinske troppen er: Francisco Cerundolo (#31), Tomas Etcheverry (#38), Mariano 

Navone (#47) og doublespesialistene Horacio Zeballos (#4) og Andres Molteni (#19).

Det er duket for et utrolig spennende oppgjør på Fjellhamar Arena. Ikke vær redd for å lage liv på 

tribunen og hjelp våre spillere mot en ny seier! Vi gleder oss ekstremt og ser frem til mye 

verdensklasse tennis, kos dere! 

Arrangementsansvarlig Franck C. Fog 
Tlf: 473 01 751

Epost: franck.fog@tennis.no

Davis Cup i Nadderud Arena, september 2024





Gjennomføringen av Davis Cup Qualifiers
Av: Arrangementsansvarlig Franck C. Fog

Kampprogrammet vites ikke før trekningen har funnet sted onsdag 29. januar. 

Her trekkes det hvem som skal spille første kamp torsdag 30. januar.  

Nasjonenes nummer en møter den andre nasjons nummer to ihht. 

nominasjonen. 

Fredag 31. januar starter med double, etterfulgt av single mellom nasjonenes 

nummer en på nomineringen. Ved 2-2 i kamper spilles en avgjørende single 

mellom nasjonenes nummer to. 

Hvis det skulle stå 3-0 i kamper etter doublen, spilles en singlekamp hvor tredje 

sett avgjøres i et match-tiebreak til 10 poeng. 

Begge nasjoner kan ved enighet også spille den femte kampen med samme 

format. 

Hva skjer hvis Norge vinner/taper?

Fom 2025 spilles Davis Cup i et nytt format, hvor det spilles to Qualifiers-

kamper. En i uke 5 og en i uke 37. Vinneren er da klar for selveste Verdensfinalen 

«Final 8» i Bologna, Italia 18.-23. november. 

Norge spiller således mot Argentina i Qualifiers 1st Round. Ved seier går Norge 

videre til Qualifiers 2nd Round og vil møte Nederland i uke 37. Også denne 

landskampen spilles i Norge.

Skulle Norge tape mot Argentina, vil Norge rykke ned til World Group 1. Her er 

motstander ukjent, siden man møter en vinner fra World Group 1 Play-off hvor 

kampene spilles samtidig som Qualifiers 1st Round.  

Davis Cup er verdensomspennende arrangement; les også ITF President David 

Haggerty’s velkomsthilsen, samt se Davis Cup’s hjemmeside.  



Oppturen fortsetter i norsk tennis
Av: Landslagsansvarlig Fredrik Lovén

Tennisfantaster i Norge har nok en gang muligheten til å oppleve 

tennis i verdensklasse når Argentina gjester Fjellhamar Arena. Den 

imponerende statistikken med ti hjemmekamper av de siste elleve 

for det norske DC-laget gir norske fans en unik mulighet til å heie 

frem det norske laget på hjemmebane. Argentina har hele 8 st 

spillere blant de 100 beste i verden, men Norges lag med Casper 

Ruud, Nicolai Budkov Kjær og Viktor Durasovic i toppform gjør dette 

til en svært spennende landskamp vi ser frem til.

Den siste tidens resultater og prestasjoner viser også en positiv utvikling for norsk tennis, med flere 

spillere som nå har ATP og WTA-poeng enn på mange år. Casper hadde et fantastisk 2024, med en 

semifinale i ATP-sluttspillet i Torino som en fin avslutning på året. Nicolai avsluttet også året sterkt, 

med en dominerende posisjon som nummer én i verden på juniornivå, før han steg til topp 500 i 

verden på seniornivå etter å ha vunnet to turneringer. Viktor Durasovic imponerte nylig med sin seier 

i ATP75 Lexus Challenger i Nottingham, noe som ga ham en ny karrierebeste som nummer 289 i 

verden. Dette gjør det ekstra spennende å følge disse spillerne videre i 2025.

NTPF arrangerte i januar to internasjonale proffturneringer på Clarksons Tennisarena i Oslo og dette 

er et viktig steg fremover for norsk tennis. Fire norske spillere fikk der sine første ATP/WTA-poeng 

takket være wildcards, noe som understreker betydningen av å holde turneringer på hjemmebane. 

Med en økende mengde TE og ITF-turneringer, og nå også to profesjonelle turneringer, skapes det 

viktige muligheter for norske spillere. Ved å arrangere internasjonale turneringer i Norge sparer 

spillerne reisekostnader og får mulighet til å konkurrere med utenlandske spillere på hjemmebane, 

noe som er essensielt for utviklingen. Wild-cards gir også norske talenter sjansen til å delta som 

kanskje ikke ville hatt denne muligheten i andre turneringer. Derfor er det viktig at vi fortsetter denne 

satsingen i årene som kommer. 

Landslagsansvarlig Fredrik Lovèn 
Tlf: 974 79 947

Epost: fredrik.loven@tennis.no 



Nicolai Budkov Kjær

2024 ITF JUNIOR BOYS’
WORLD CHAMPION



Nordic Team Padel Championships kommer til Norge, 
Drammen!
Av: Padelansvarlig Alen Putes

14.–15. mars 2025 samles Nordens padel-elite i Drammen for å konkurrere i årets mest prestisjefylte 

lagturnering, Nordic Team Padel Championships. Turneringen 

finner sted på den toppmoderne arenaen Drammen Padel, og vil 

samle spillere i alle aldre og kategorier fra fire nordiske nasjoner.

Et unikt mesterskap  

Nordic Team Padel Championships er en turnering som 

kombinerer toppidrett og sosialt fellesskap på tvers av 

landegrensene. Gjennom to intense dager skal lag fra Norge, 

Sverige, Danmark og Finland kjempe i ulike klasser, fra ungdom til 

veteraner, kvinner og menn.

Turneringsformat: 

Damer: 4 nasjoner, 3 matcher per lagmatch (6 spillere per lag). 

Herrer: 4 nasjoner, 3 matcher per lagmatch (6 spillere per lag). 

Veteraner Herrer: 2 spillere per alderskategori (45/50/55), 3 matcher per lagmatch.  

Veteraner Damer: 2 spillere per alderskategori (45/50/55), 3 matcher per lagmatch. 

Youth under 16: 2 lag gutter og 2 lag jenter per nasjon, 4 matcher per lagmatch. 

Youth under 18: 2 lag gutter og 2 lag jenter per nasjon, 4 matcher per lagmatch.

Dette formatet sikrer både bredde og dybde i konkurransene, og gir et fantastisk innblikk i 

padelsportens utvikling i Norden. 

Drammen som vertskap 

Med sine moderne fasiliteter er Drammen Padel det perfekte stedet for et mesterskap av denne 

størrelsen. Byen Drammen byr også på en rekke overnattings- og aktivitetsmuligheter for 

tilreisende spillere, støtteapparat og publikum.

Jeg tror denne type arrangementer er viktig  for padelsporten. Nordic Team Padel Championships er 

ikke bare en konkurranse, men også en plattform for å utvikle hele padelsporten i Norden. 

Arrangementet styrker det sportslige samarbeidet mellom landene og gir talenter i alle aldre 

muligheten til å skinne.

Vi gleder oss til å ønske spillere, støtteapparat og publikum velkommen til Drammen 14.–15. mars!

Padelansvarlig Alen Putes  
Tlf: 932 03 259

Epost: alen.putes@tennis.nv

Eliteansvarlig i Svenska Padelförbundet er Peja Lindholm. Han sier dette 
om det kommende nordiske mesterskapet... 

- De nordiske mesterskapene i padel er en viktig milepæl for svensk padel, da det gir våre landslag 

muligheten til å konkurrere i et internasjonalt mesterskap på høyt nivå. Konkurransen styrker ikke 

bare utviklingen av landslagene våre, men motiverer også de deltakende landene til å heve sitt nivå 

og sammen nærme seg verdenstoppen. 

Lindholm fortsetter...

- Det som gjør dette mesterskapet spesielt unikt og gledelig, er at vi samler samtlige landslag på ett 

og samme sted – ungdom, damer, herrer og veteraner. Det er en sjelden mulighet som både skaper 

et felles samlingspunkt for sporten og tilbyr en bredde som kan tiltrekke et stort publikum. 



Oslo Tennisarena har blitt Clarksons Tennisarena
Av: Markedssjef Håkon Bjercke

Som et ledd i utviklingen av norsk tennis og padel, har Norges 

Tennis- og Padelforbund gjort en avtale om å forvalte 

markedsrettighetene til Oslo Tennisarena gjennom en 3-årsavtale 

som strekker seg fra 2025 til 2027. Rettighetene gir NTPF 

muligheten til å selge eksponeringsflater i senteret der inntektene 

utelukkende skal gå tilbake til sportslig utvikling av norsk tennis- 

og padel.

Som generalsponsor har NTPF fått med seg den allerede 

langsiktige samarbeidspartneren Clarksons Norway - som er et stort internasjonalt 

shippingselskap. Clarksons vil få navnet sitt på arenaen, samt på centre courtene i både padel- og 

tennis. Clarksons Tennisarena består av totalt 9 tennisbaner, 4 padelbaner, treningssenter, sport 

shop, møte- og næringslokaler, samt restaurant. Arenaen har flere tusen besøkende på alle nivåer 

hvert år. Clarksons Tennisarena er i tillegg Norges største innendørs tennisarena.

- Vi i Clarksons Norge er stolte av å støtte Norges Tennis- og Padelforbund. Vi ser frem til å bidra til 

utviklingen av tennis i Norge og støtte både unge talenter og etablerte utøvere. Sammen kan vi skape 

en lys fremtid for norsk tennis, sier Henning Leo Knudsen, CEO i Clarksons Norway.

Også andre langsiktige samarbeidspartnere som Sector Alarm, Selvaag og bilmerket Lexus blir med 

på satsingen, samtidig som markedssjef Håkon Bjercke ser etter nye og flere samarbeidspartnere 

som er villige til å investere i satsingen på norsk tennis og padel.

- Vi er veldig glade og stolte over å kunne presentere Clarksons Tennisarena som en del av starten på 

tennis- og padelåret 2025. Vi er også veldig takknemlige for at Clarksons og andre trofaste 

sponsorer blir med videre og satser på dette spennende konseptet. Som markedssjef, med 

nasjonalanlegget som arbeidsplass, håper jeg at flere ser at dét å investere i et samarbeid rundt CTA, 

er en enorm eksponeringsmulighet blant alle segmenter i norsk tennis- og padel. I arenaen vil det 

være turneringer og treninger året rundt for alt fra Tennis Kids, med barn på 3-4 år, til veteran NM 

med spillere høyt på 90-tallet i alder. I tillegg huser senteret løpende ungdomssatsing, NM i rullestol, 

padelturneringer, internasjonale proffturneringer og mye, mye mer, sier markedsjefen.

Markedsjef Håkon Bjercke 
Tlf: 907 62 776

Epost: hakon.bjercke@tennis.no 



NTPF er blitt tildelt 1,5 millioner kroner til satsing på
ungdomsprosjekt
Av: Barne- og undomsansvarlig Caroline Støvland

Det er med stor glede vi kan informere at Norges Tennis- og Padel-

forbund (NTPF) har fått innvilget sin søknad til Sparebankstiftelsen 

DNB på 1.510.000 kr. 

Midlene er øremerket implementeringen av NTPFs ungdomssatsing 

Tennis Teens, som er et konsept av, for og til ungdommen. Tennis Teens 

legger vekt på ungdommens medvirkning og medbestemmelse i egen 

idrettshverdag, hvor man tilrettelegger for at ungdommen har en sosial 

samlingsarena å gå til. Her får de mulighet til å delta og konkurrere på egne premisser. Egne 

retningslinjer ligger til grunn for hvordan motivere ungdommen, slik at de skal bli værende i tennis. 

Med prosjektmidlene skal NTPF sette kraft bak implementeringen av Tennis Teens, ved å blant 

annet utdanne en større gruppe ungdomsambassadører rundt om i Norge. De skal utdannes i 

trenerrollen, arrangementsrollen og lederrollen for å kunne bidra inn i klubbenes arbeid. I tillegg er 

det planlagt en årlig stor nasjonal ungdomsfestival. 

Vi vil rette en stor takk til Sparebankstiftelsen DnB for både tillitten til prosjektet, og for muligheten 

til å kunne sette større kraft bak ungdomskonseptet vårt. Vi vil med dette, i enda større grad, kunne 

etterleve visjonen vår om å beholde flere i tennis livet ut. 

Barne- og ungdomsansvarlig Caroline Støvland 
Tlf: 959 01 119

Epost: caroline.stovland@tennis.no



VIKTOR DURASOVIC
Norgesmester Utendørs 2024

Norgesmester Innendørs 2024
Vinner ATP Challenger Nottingham 2025



Anleggsutvikling
Av: Helen Sterud, anleggskonsulent

Godt tilgjengelig og tilrettelagt anleggskapasitet er avgjørende for å 

skape vekst inorsk tennis og padel. Økt helårskapasitet er det aller 

viktigste.

Banekapasiteten for tennis reduseres fra godt over 600 baner ute til 

ca. 200 baner i innendørssesongen. Dette hindrer stabil drift og 

positiv klubbutvikling. Det finnes kun to kommunale helårsanlegg 

for tennis. Resten er bygget av klubbene. Mange av disse anleggene 

har høy belåning som gir høy prislapp og fare for at grupper med 

svakere betalingsevne ekskluderes.

NTPF skal være pådriver for økt offentlig finansiering og være en sentral støttespiller for klubber og 

initiativtakere som vil utvikle, bygge og rehabilitere anlegg.

De siste 15 årene har norske klubber stått for oppføring av 18 haller med totalt 58 tennisbaner. Mange 

nye anlegg er under planlegging. Det er en gedigen innsats som vi har all grunn til å være stolte av. 

Men fremdeles står hundrevis av barn på venteliste og derfor er fortsatt satsing på anleggsutvikling 

en av NTPFs viktige satsingsområder.

For padel er kommersielle anlegg dominerende og vi ønsker flere kommunale og klubbeide anlegg for 

å få prislappen ned.  

Kommuneøkonomien er anstrengt. Et viktig element i NTPFs anleggssatsing er derfor å bidra til en 

modell tuftet på et nært og fruktbart samarbeid mellom klubb, forbund og kommune. Vi vil fremstå 

som konstruktive og løsningsorienterte. Frivillig innsats kombinert med erfaringsbaser kompetanse 

og forutsigbare offentlige støtteordninger gir resultater. 

NTPF tilbyr gratis råd og veiledning til våre medlemsklubber med anleggsprosjekter. Les mer på 

tennisogpadel.no 

Helen Sterud
anleggskonsulent 

Tlf: 472 88 151
Epost: hsterud@gmail.com 

Fra åpningen av Kolbotn Tennisklubbs flotte tennishall,

9. April, 2024



AKTIV KLUBB
- din samarbeidspartner i klubbdriften!

Av Christian Grind, 
Klubbansvarlig og Teamleder Bredde og Klubbutvikling NTPF 

En av Norges Tennis- og Padelforbunds kjerneopp-gaver 
er å utvikle ressurser, tilrettelegge og veilede medlems-
klubber. 

Aktiv klubb er et ressursverktøy for å hjelpe klubbene i 
drifts- og utviklingsarbeid. 

Aktiv klubb skal med andre ord være en klubbveileder, en digital 
ressursportal, et selvevalueringsverktøy og et samhandlings-verktøy i 
dialogen med NTPF.   

Ta kontakt med Christian Grind:
Telefon: 993 85 088

Epost: christian.grind@tennisogpadel.no

Her finner du Aktiv klubb:
https://www.tennisogpadel.no/aktiv-klubb/




